
5.9.2012         strana: 1 z 6 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 5  ze dne  5. 9. 2012  -  SR 2012-2013 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Kondziolka, Ing. Kotík, Kopia, Šimek, Tichavský, Ing. Gross 
Omluveni:  p.   Mižák 
Hosté:         nepřítomni 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Komuniké VV MS KFS č.6 ze dne 2.8.2012. 
 

- Zápis DK MS KFS č.4 ze dne 30.8.2012. 
 

- vyjádření FC Slavoj Bruntál-Staré Město k neodehranému utkání KS dorostu sk.A, 4.kola: TJ Sokol Vřesina – FC 
Slavoj Bruntál-Staré Město. 

 

- Žádost vedoucího družstva mladšího dorostu TJ Lokomotiva Petrovice o přeložení řízení STK MS KFS 
z původního dnešního dne na 12.9.2012 z pracovních povinností. 

 

- informaci klubu FC Vítkovice 1919 o.s. ve věci změny sekretáře klubu: 
o nový sekretář: Ladislav Trávník (adresa: Ladislava Hosáka 1007/25, 700 30 Ostrava, mobil: 732996156 nebo 

603838235, email: ladislav.travnik@seznam.cz ). 
 

- informaci klubu TJ Sokol Nýdek ve věci změny telefonního čísla sekretáře klubu: 
o nové mobilní číslo na sekretáře: Pavel Mazurek (mobil: 605585371). 

 

- Plánek hrací plochy klubu FK Nový Jičín (UT3G). Kontrolu provede: Svatopluk Tichavský. 
 

- Řád pořadatelské služby klubu FK Nový Jičín. 
 

- Soupisku družstva TJ SK Kravaře (KP mladší žáci). 

 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 Krajský p řebor    [muži] 
 MFK Vítkovice  Změna termínu na 9.9. (pův.8.9.), začátku na 17:00 (pův.10:15) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 5.kola  č. 36   MFK Vítkovice -Háj ve Slezsku  se odehraje v ne 9.9.12 v 
17:00 hod. na hřišti:  Vítkovice - tráva 

 I.A t řída sk. "B"   [muži]  
 B.  Albrechtice  Změna termínu na 28.9. (pův.29.9.) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 8.kola  č. 54   Petřvald n. M. -B.  Albrechtice  se odehraje v pá 28.9.12 v 
16:00 hod. na hřišti:  tráva 

 

 



5.9.2012         strana: 2 z 6 

 I.B třída sk. "B"   [muži]  
 Strahovice  Změna termínu na 27.9. (pův.29.9.), začátku na 16:30 (pův.16:00) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 8.kola  č. 53   Loko. Ostrava -Strahovice  se odehraje v čt 27.9.12 v 16:30 
hod. na hřišti:  škvára 

 I.B třída sk. "D"   [muži]  
 Starý Jičín  Změna termínu na 22.9. (pův.23.9.) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 7.kola  č. 47   Starý Jičín -Nový Jičín B se odehraje v so 22.9.12 v 16:00 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší dorost] 
 MFK Vítkovice  Změna termínu na 26.9. (pův.2.9.), začátku na 16:00 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 4.kola  č. 25   Hradec n. M. -MFK Vítkovice  se odehraje v st 26.9.12 v 16:00  
 hod. na hřišti:  tráva 
 
 MFK Vítkovice  Změna pořadatelství, začátku na 12:30 (pův.10:15) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 5.kola  č. 32   Vrbno p. P. -MFK Vítkovice  se odehraje v so 8.9.12 v 12:30 
hod. na hřišti:  tráva 

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší žáci] 
 Dolní Benešov  Změna termínu na 26.9. (pův.12.9.) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 4.kola  č. 24   Dolní Benešov -Ludgeřovice  se odehraje v st 26.9.12 v 15:00 
hod. na hřišti:  tráva 

 MFK Vítkovice  Změna termínu na 12.9. (pův.1.9.), začátku na 16:00 (pův.9:30) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 4.kola  č. 19   Hradec n. M. -MFK Vítkovice  se odehraje v st 12.9.12 v 16:00  
 hod. na hřišti:  tráva 

 Slavoj Bruntál  Změna termínu na 8.9. (pův.9.9.), začátku na 14:00 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 5.kola  č. 27   Slavoj Bruntál -Krnov  se odehraje v so 8.9.12 v 14:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Olymp. Bruntál  Změna termínu na 25.9. (pův.8.9.), začátku na 15:30 (pův.12:30) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 5.kola  č. 30   MFK Vítkovice -Olymp. Bruntál  se odehraje v út 25.9.12 v 
15:30 hod. na hřišti:  tráva 

 Ludgeřovice  Změna termínu na 19.9. (pův.8.9.), začátku na 17:30 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 5.kola  č. 25   Ludgeřovice -Hradec n. M.  se odehraje v st 19.9.12 v 17:30 
hod. na hřišti:  tráva 

 Krajská soutěž sk. "A"   [mladší žáci] 
 Dolní Benešov  Změna termínu na 26.9. (pův.12.9.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 4.kola  č. 24   Dolní Benešov -Ludgeřovice  se odehraje v st 26.9.12 v 16:30 
hod. 

 

 



5.9.2012         strana: 3 z 6 

 MFK Vítkovice  Změna termínu na 12.9. (pův.1.9.), začátku na 17:45 (pův.11:15) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 4.kola  č. 19   Hradec n. M. -MFK Vítkovice  se odehraje v st 12.9.12 v 17:45  

 Slavoj Bruntál  Změna termínu na 8.9. (pův.9.9.), začátku na 15:45 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 5.kola  č. 27   Slavoj Bruntál -Krnov  se odehraje v so 8.9.12 v 15:45 hod. 

 Ludgeřovice  Změna termínu na 19.9. (pův.8.9.), začátku na 16:00 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 5.kola  č. 25   Ludgeřovice -Hradec n. M.  se odehraje v st 19.9.12 v 16:00 
hod. 

 
 Olymp. Bruntál  Změna termínu na 25.9. (pův.8.9.), začátku na 16:45 (pův.14:15) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 5.kola  č. 30   MFK Vítkovice -Olymp. Bruntál  se odehraje v út 25.9.12 v 
16:45 hod. 

 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži – 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP muži – 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži – 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži – 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži – 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži – 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži – 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší) – 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B – 4.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválené dohodou. 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.A (starší + mladší) - 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.A (starší + mladší) - 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.B (starší + mladší) – 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.B (starší + mladší) – 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.C (starší + mladší) – 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.C (starší + mladší) – 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 
 
 



5.9.2012         strana: 4 z 6 

4. Kontumace utkání: 
 

- KS dorost sk.A – 4.kolo, utkání: TJ Sokol Vřesina – FC Slavoj Bruntál-Staré Město (R: p. Tkačík L.). R v Zápise o 
utkání uvádí nedostavení se hostujícího družstva k mistrovskému utkání. STK MS KFS dle SŘ článku 58 odstavce 3)  
kontumuje utkání výsledkem 3:0, uděluje 3.body ve prospěch TJ Sokol Vřesina a uděluje klubu FC Slavoj Bruntál-
Staré Město pokutu ve výši 1500,- Kč dle RS MS KFS článku 50/2 odstavce 5) + RS MS KFS článek 50/4. 

 
 

5. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži – 2.kolo, utkání: TJ Háj ve Slezsku – SK Dětmarovice (DS: p. Malinovský J.). DS ve své Zprávě o utkání 
uvádí, že v kabině rozhodčích není vyvěšen plánek hrací plochy a řád pořadatelské služby. STK MS KFS upozorňuje 
klub TJ Háj ve Slezsku na RS MS KFS článek 6/3. V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 
50/2. 

 

- KP muži – 4.kolo, utkání: Sport-Club Pustá Polom – MFK Vítkovice a.s. (R: p. Herda T.). R v Zápise o utkání uvádí 
námitku hostujícího družstva proti výkonu rozhodčího. Námitka není v souladu s PF 5 – Výklad k pravidlu článek 29. 

 

- I.B třída sk.B muži – 4.kolo, utkání: TJ Sokol Krásné Pole – SK Meteor Strahovice (DS: p. Malinovský J.). DS ve 
své Zprávě o utkání uvádí zpoždění zahájení utkání o 10.minut z důvodu pozdního dodání Zápisu o utkání ze strany 
domácího družstva. STK MS KFS upozorňuje klub TJ Sokol Krásné Pole na výše uvedený nedostatek ve smyslu RS 
MS KFS článku 9/3 bodu c). V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/2. 

 

- I.B třída sk.B muži – 4.kolo, utkání: TJ Sokol Krásné Pole – SK Meteor Strahovice (DS: p. Malinovský J.). DS ve 
své Zprávě o utkání uvádí nerespektování barvy dresů domácího družstva hostujícím družstvem. STK MS KFS 
upozorňuje klub SK Meteor Strahovice na výše uvedený nedostatek ve smyslu RS MS KFS článku 9/5 bodu a). 
V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/2. 

 

- I.B třída sk.B muži – 4.kolo, utkání: TJ Sokol Hať – FK Darkovičky (R: p. Jantoš P.). R v Zápise o utkání uvádí 
námitku hostujícího družstva ve věci nasazení rozhodčího k utkání. Námitka není v souladu s PF 5 – Výklad 
k pravidlu článek 29. 

 

- I.B třída sk.C muži – 3.kolo, utkání: TJ ČSAD Havířov – TJ Sokol Sedliště (DS: p. Kubánek L.). DS ve své Zprávě 
o utkání uvádí nedostatečnou bezpečnostní vzdálenost od hrací plochy. STK MS KFS pověřuje kontrolou p. Karla 
Kondziolku. 

 

- I.B třída sk.C muži – 3.kolo, utkání: TJ Sokol Hrádek – FK Spartak Jablunkov (DS: p. Malinovský J.). DS ve 
své Zprávě o utkání uvádí zpoždění zahájení utkání o 15.minut z důvodu pozdního dodání Zápisu o utkání ze strany 
domácího družstva. STK MS KFS upozorňuje klub TJ Sokol Hrádek na výše uvedený nedostatek ve smyslu RS MS 
KFS článku 9/3 bodu c). V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/2. 

 

- I.B třída sk.C muži – 4.kolo, utkání: TJ Sokol Fryčovice – TJ Sokol Dobrá (R: p. Podracký P.). R v Zápise o utkání 
uvádí námitku hostujícího družstva proti popisu vyloučeného hráče. Námitka je v souladu s PF 5 – Výklad k pravidlu 
článek 29. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 

- I.B třída sk.C muži – 4.kolo, utkání: TJ Sokol Fryčovice – TJ Sokol Dobrá (DS: p. Kuběna R.). DS ve své Zprávě o 
utkání uvádí nerespektování barvy dresů domácího družstva hostujícím družstvem. STK MS KFS upozorňuje klub TJ 
Sokol Dobrá na výše uvedený nedostatek ve smyslu RS MS KFS článku 9/5 bodu a). V případě opakování bude 
postupováno dle RS MS KFS článek 50/2. 

 

- I.B třída sk.C muži – 4.kolo, utkání: TJ Sokol Sedliště – TJ Dobratice (R: p. Kubánek R.). R v Zápise o utkání 
uvádí, že fotografie na registračních průkazech domácích hráčů: p. Ondřej Mohyla (ID: 93010728), p. Jakub 
Kulhánek (ID: 89071983)  a p. Michal Folvarčný (ID: 93121354) neodpovídají současnému vzhledu. STK MS KFS 
nařizuje klubu TJ Sokol Sedliště provést výměnu daných fotografií na registračních průkazech do 20.9.2012 dle RŘ 
článku 2/1 a doložit tuto výměnu na sekretariát MS KFS. 

 

- KP starší dorost – 4.kolo, utkání: FC Ostrava-Jih – TJ Ludgeřovice (R: p. Hrubý J.). R v Zápise o utkání neuvádí 
střídajícího hráče domácího družstva, který měl být vystřídán za náhradníka. STK MS KFS předává celý případ dle 
SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- KP starší žáci – 4.kolo, utkání: TJ Odry – FC Kopřivnice (R: p. Takáč T.). R v Zápise o utkání uvádí námitku 
hostujícího družstva proti vulgárnímu chování hráčů TJ Odry k trenérovi FC Kopřivnice. Námitka je v souladu s PF 5 
– Výklad k pravidlu článek 29. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 



5.9.2012         strana: 5 z 6 

 

- KP mladší žáci – 4.kolo, utkání: FC Biocel Vratimov – FC IRP Český Těšín. STK MS KFS na základě kontroly 
identifikačních čísel hráčů upozorňuje klub FC Biocel Vratimov na neúplné uvedení ID u většiny hráčů (chybějící 
nuly na začátku ID čísel – ID čísla musí být 8 místné). 

 

- KS sk.A starší žáci – 1.kolo, utkání: TJ Sokol Kobeřice – TJ Olympia Bruntál. STK MS KFS na základě kontroly 
identifikačních čísel hráčů upozorňuje klub TJ Sokol Kobeřice na chybné údaje u níže uvedeného hráče: 
  - Filip Kollek (ID: 00030704) – nutno uvádět nuly na začátku ID čísla (ID čísla musí být 8 místné). 

 

- KS sk.A mladší žáci – 4.kolo, utkání: FK Krnov – TJ Sokol Kobeřice (R: p. Robenek B.). R v Zápise o utkání uvádí 
námitku hostujícího družstva proti výkonu rozhodčího. Námitka není v souladu s PF 5 – Výklad k pravidlu článek 29. 

 

- KS sk.B žáci (starší + mladší) – 1.kolo, utkání: SK Šenov – TJ Sokol Fryčovice (R: p. Bureš J.). R se k daným 
utkáním nedostavil. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- KS sk.B mladší žáci – 1.kolo, utkání: SK Šenov – TJ Sokol Fryčovice (R: p. nekvalifikován). Zápis o utkání pořízen 
na tiskopise pro SCM soutěže. STK MS KFS upozorňuje klub SK Šenov na výše uvedený nedostatek. 

 

- KS sk.B mladší žáci – 4.kolo, utkání: SK Šenov – TJ Durman Staré Město (R: p. Klimek T.). Zápis o utkání pořízen 
na tiskopise pro SCM soutěže. STK MS KFS upozorňuje klub SK Šenov na výše uvedený nedostatek. 

 

- KS sk.B starší žáci – 1.kolo, utkání: TJ Durman Staré Město – TJ Heřmanice. STK MS KFS na základě kontroly 
identifikačních čísel hráčů upozorňuje klub TJ Heřmanice na chybné údaje u níže uvedených hráčů: 
  - Jakub Knoflíček (ID: 98080825), 

- Ondřej Karp (ID: 01060439). 
 

- KS sk.B starší žáci – 1.kolo, utkání: FC Odra Petřkovice – SK Slavie Třebovice. STK MS KFS na základě kontroly 
identifikačních čísel hráčů upozorňuje klub FC Odra Petřkovice na chybné údaje u níže uvedených hráčů: 
  - Benedikt Vítek (ID: 99061511), 

- Matěj Slischka (ID: 00111185). 
 

- KS sk.B mladší žáci – 1.kolo, utkání: TJ Durman Staré Město – TJ Heřmanice. STK MS KFS na základě kontroly 
identifikačních čísel hráčů upozorňuje klub TJ Heřmanice na chybné údaje u níže uvedeného hráče: 
  - Ondřej Karp (ID: 01060439). 

 

- KS sk.C mladší žáci – 1.kolo, utkání: FK Slavia Orlová-Lutyně „B“ – MFK Karviná „C“. STK MS KFS na základě 
kontroly identifikačních čísel hráčů upozorňuje klub MFK Karviná „C“ na chybné údaje u níže uvedeného hráče: 
  - Ondřej Kardoš (ID: 00080985). 

 

- KS sk.C mladší žáci – 1.kolo, utkání: 1.BFK Frýdlant nad Ostravicí – TJ Lokomotiva Petrovice. STK MS KFS na 
základě kontroly identifikačních čísel hráčů upozorňuje klub 1.BFK Frýdlant nad Ostravicí na chybné údaje u všech 
hráčů (chybějící nuly na začátku ID čísel – ID čísla musí být 8 místné). 

 
 

6. Oprava výsledků utkání: 
 

- KP starší dorost – 4.kolo, utkání: TJ Lokomotiva Petrovice – FC Bílovec, výsledek dle Zápisu o utkání 0:3. STK 
MS KFS uděluje klubu TJ Lokomotiva Petrovice pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek 
mistrovského utkání dle RS MS KFS článek 50/1 bod 1). 

 

- KP mladší dorost – 4.kolo, utkání: TJ Lokomotiva Petrovice – FC Bílovec, výsledek dle Zápisu o utkání 0:4. STK 
MS KFS uděluje klubu TJ Lokomotiva Petrovice pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek 
mistrovského utkání dle RS MS KFS článek 50/1 bod 1). 

 

- KP starší žáci – 1.kolo, utkání: FC Ostrava-Jih – TJ SK Kravaře, výsledek dle Zápisu o utkání 1:1. STK MS KFS 
uděluje klubu FC Ostrava-Jih pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek mistrovského utkání dle RS MS 
KFS článek 50/1 bod 1). 

 

- KP mladší žáci – 1.kolo, utkání: FC Ostrava-Jih – TJ SK Kravaře, výsledek dle Zápisu o utkání 5:3. STK MS KFS 
uděluje klubu FC Ostrava-Jih pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek mistrovského utkání dle RS MS 
KFS článek 50/1 bod 1). 

 



5.9.2012         strana: 6 z 6 

- KS sk.C mladší žáci – 1.kolo, utkání: FK Slavia Orlová-Lutyně „B“ – MFK OKD Karviná „C“, výsledek dle Zápisu 
o utkání 5:0. STK MS KFS uděluje klubu FK Slavia Orlová-Lutyně pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený 
výsledek mistrovského utkání dle RS MS KFS článek 50/1 bod 1). 

 
 

7. Organizační a různé: 
 

- KP mladší dorost – 3.kolo, utkání: SK Brušperk – TJ Lokomotiva Petrovice (R: p. Podracký P.). STK MS KFS na 
základě zjištění uvedení nesprávného ID kódu hráče hostujícího družstva TJ Lokomotiva Petrovice Jana Dadoka a 
žádosti vedoucího družstva TJ Lokomotiva Petrovice (viz bod 1 tohoto zápisu) předvolává na středu 12.9.2012 
v 15:00 hodin k objasnění identifikace hráče níže uvedené osoby, které se prokážou dle RS MS KFS článku 1/3:  

- rozhodčí utkání:  Podracký Pavel (ID: 71100475), 
- za TJ Lokomotiva Petrovice:   Chybidziura Aleš (ID: 81100025) – vedoucí družstva, 

Dadok Jan (ID: 97110376) – hráč družstva, 
Molnári Valerio (ID: 97080211) – kapitál družstva. 

 

- KP mladší žáci – 4.kolo, utkání: TJ Jiskra Rýmařov – SK Brušperk (R: p. Špičák Z.). STK MS KFS na základě 
námitky hostujícího družstva předvolává na středu 12.9.2012 ve 14:30 hodin k objasnění celé záležitosti níže 
uvedenou osobu, která se prokáže dle RS MS KFS článku 1/3:  

- rozhodčí utkání:  Špičák Zbyněk (ID: 77070184). 
 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků mistrovských utkání dle 
RS MS KFS článku 50/1 bod 1: 

- I.A třída sk.A muži, 4.kolo: FC Bílovec – TJ Slavia Píšť    = ve výši 200,- Kč, 
- I.B třída sk.B muži, 4.kolo: TJ Sokol Hrabová – TJ Klimkovice   = ve výši 200,- Kč. 

 

- STK MS KFS na základě Zápisu STK MS KFS č.4 (bodu č.4) a RS MS KFS článku 31/2 trestá peněžitou pokutou 
níže uvedené rozhodčí za pozdní odeslání Zápisů o utkání: 

- 400,- Kč = Neděla M. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 12.9.2012 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 5.9.2012. 
 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                                 Karel Kondziolka 

předseda STK MS KFS 


